
お取引先各位 
 

お中元及びお歳暮等の省略に関するお知らせ 
 
平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、昨今の儀礼簡略化に伴い、弊社ではお中元やお歳暮、暑中お見舞い、年賀状等の

季節のご挨拶を差し控えさせていただいておりますので、誠に勝手ながら、お取引先各位
からの弊社へお心遣いについても何卒ご無用に願いたく存じます。 
お取引先各位への感謝の気持ちを従来以上に仕事に向け、さらに誠心誠意お応えしたい

と存じますので、何卒ご理解いただき、今後ともお付き合いの程、よろしくお願い申し上
げます。 

 
2022 年６ 月吉日 

JAG 国際エナジー株式会社 


